
Od pondělí 25. dubna začne poslední 
etapa rekonstrukce silnice II/331. Jelikož 
bude v této etapě uzavřena silnice mezi 
Borkem a Lhotou dojde ke změně 
výlukových jízdních řádů. Linka 670 
zůstává i nadále mimo provoz. Linka 669 
pojede až do Lhoty jako v předchozí etapě 
a ve Lhotě bude ukončena – vybrané 
spoje pojedou až do Křenku. Ve směru do 
Staré Boleslavi bude většina spojů 
vedena ze Lhoty přes zastávky Křenek, 
Rozcestí a Dřísy, Železniční stanice a dále 
po stejné trase jako dnes. Spoje jedoucí 
z Křenku pojedou přes Lhotu a Dřísy, U 
Vily. Ve Lhotě tak budou autobusy ve 
směru do Staré Boleslavi odjíždět z obou 
autobusových zastávek (v jízdním řádu 
budou odjezdy rozlišeny). Obsluhu Borku 
zajistí náhradní linky X669, která bude 
v provozu mezi Starou Boleslaví a 
Borkem. Vybrané spoje pojedou z/do 
Brandýsa nad Labem. Zastávka v Borku 
bude dočasně zřízena před obecním 
úřadem. V příloze Vám pro Vaši potřebu 
zasílám výlukové jízdní řády platné od 25. 
dubna. 


